
2023年11月29日 星期三

广告热线：87138766 8733216808 广而告之YONGKANG DAILY

永康新闻网永康市融媒体中心出版 地址：广电路168号 电话：87111855 广告中心电话：87138766 87332168 广告发布登记证：永市监广发B001号 东阳市传媒集团有限公司承印
邮编：321300 发行：中国邮政集团有限公司永康市分公司 87128043 定价：每月23元 零售：每份1.3元

现有电脑、打印机等废旧物资
一批进行公开处置，有意者请于
11 月 29 日 8:30-30 日 17:00 前
到本单位报名参与竞价。

联 系 方 式 ： 胡 先 生
13858920279

永康市机关事务服务中心
2023年11月29日

公 告
九铃桥菜场定于 12 月 6 日进行新

一轮的摊位投标，地址永拖路 4 号，欢

迎新老客户报名。

报名时间: 2023 年 12 月 4 日-5 日

报名地址:九铃西路 1146 号二楼

联系号码:18858942620、565264

永康市粮油有限公司

2023年11月29日

招租公告
永康市前仓镇前仓村集市市场摊位

面向社会公开招租，租期一年（农历二○
二三年十月廿九至二○二四年十月廿
八）。报名时间：即日起至农历二○二三
年十一月廿九上午。招标时间：农历二
○二三年十月廿九12点30分。

联系电话：李杭海 13588608656
李 广 13868950554

永康市前仓镇前仓村村委会
2023年11月29日

招租公告
永康市九铃西路 1075 号店

面 1 间，楼上二层至五层总面积

500 平方米公开招标。

联系电话：13967917582

567582

西城街道周塘股份经济合作社

2023年11月28日

房屋招租公告

求购出售 出租转让
招工求职 遗失声明

体育馆旁厂房出租
300㎡至2000㎡出租,可
做 水 产 仓 库 。
13735708390

厂房出租
十里牌独院 80KV，建筑
1750㎡，空 地 1000㎡。
电话：15157971228

高价收购出租
二 手 发 电 机 组 及 设 备
13588613758

李店工业区厂房出租
面积 8500 平方米，也可
分 租（每 层 2100 平 方
米），租金面议。联系人：
胡 先 生 电 话 ：
18857966069

厂房出租
高 新 区 330 国 道 旁
26000 平方米厂房出租；
开发区8000平方米厂房
出 租 ；可 分 租 。 徐 ：

18868474199，389375
厂房出租

永康市白云工业区厂房，
面积一层 4000 平方米。
另外有二层约6000平方
米。可进集装箱，适合做
仓库或电商，租金面议。
电话：18267942451

总部办公楼出租
总 部 中 心 金 鼎 大 厦 17
楼，有办公楼 300 平方米

出 租 ，租 金 面 议 。
15858956425

英阁小区店面出租
电话：13857958006

房屋出售
万 国 城 36 平 方 米 精 装
修，送车库一个，售 125
万 元 。 电 话 ：
13858915222

声 明
浙江省永康经济开发区

西朱村股份经济合作社
遗失建设工程规划许可
证，许可证编号：建字第
3307842018022K 号，特
此声明。

厂房出租
花街尚仁黄山小微园 4
楼 1583㎡。另市区圣廷
足浴店 30%股份转让，
客源生意稳定。电话：余
15024583668


